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Załącznik Nr 8




       PLAN    I    WYKONANIE    WYDATKÓW




    NA    ZADANIA    ZLECONE    Z    ZAKRESU



ADMINISTRACJI     RZĄDOWEJ    NA    30    CZERWCA    2008   R.











w zł i gr
	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Plan po 

zmianach
	Wykonanie
	     %

wykon.
  planu

	    1
	2
	3
	                             4
	5
	6
	7

	  010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	   264.260,37
	   264.260,37
	 100,0

	
	 01095
	4110

4120

4170

4210

4430

4740

4750
	Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty, składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	   264.260,37
          303,80

            49,00
       2.000,00

       1.128,78
   259.078,79
          300,00

       1.400,00
	   264.260,37
          303,80

            49,00
       2.000,00

       1.128,78
   259.078,79
          300,00

       1.400,00
	 100,0

 100,0

 100,0

 100,0

 100,0

 100,0

 100,0

 100,0

	  750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	     55.094,00
	     29.352,00
	   53,3

	
	 75011
	4010

4040

4110

4120
	Urzędy Wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracow-ników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	     55.094,00
     42.474,00
       3.610,00
       7.880,00
       1.130,00
	     29.352,00
     21.237,00
       3.610,00
       3.940,00
          565,00
	   53,3
   50,0

 100,0       
   50,0    
   50,0 

	  751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGA-

NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	       1.030,00
	          452,60
	   43,9

	
	 75101


	4010

4110

4120

4210
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracow-ników

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	       1.030,00
          620,00
          108,00
            16,00
          286,00
	          452,60
          310,00
            54,00
              8,00
            80,60
	   43,9
   50,0

   50,0
   50,0
   28,2

	  754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA
	       1.000,00
	-
	-

	
	 75414
	4210

4300
	Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

	       1.000,00
          300,00
          700,00
	-

-

-
	     -

     -

     -

	  852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	2.890.666,00
	1.399.755,53
	   48,4

	
	 85212

 85213

 85214


	3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4370

4410 

4440

4700
4740
4750

4130

3110
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracow-ników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-munikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-graficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne 

Świadczenia społeczne
	2.671.962,00
 2.591.803,00
     44.747,00
       4.115,00
       8.457,00
       1.197,00
       3.401,00
     13.700,00
          500,00

          200,00

       2.012,00
          500,00
          830,00
          500,00

     25.966,00
     25.966,00
   192.738,00
   192.738,00
	1.275.400,83
1.235.475,85
     21.862,75
       4.115,00
       3.664,16
          557,62
       1.731,63
       5.881,95
          -
          -

       1.509,00

          440,00
          162,87
          -

       9.969,46
       9.969,46
   114.385,24 

   114.385,24  
	   47,7
   47,7
   48,9
 100,0
   43,3   
   46,6
   50,9
   42,9
     -
     -

   75,0
   88,0
   19,6
     -
   38,4
   38,4     
   59,3
   59,3

	
	
	
	O G Ó Ł E M
	3.212.050,37
	1.693.820,50
	   52,7


